СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2016

с. Бакчар

 № 12
О внесении изменений в решения Совета

Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012

№14 «Об утверждении   Генерального

плана Бакчарского сельского поселения

Бакчарского района», от 27.07.2012 №15

«Об утверждении   Правил землепользования

и застройки Бакчарского сельского поселения

Бакчарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; с учётом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Бакчарского сельского поселения,  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний

Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в графические материалы Генерального плана Бакчарского сельского поселения, утвержденного решением Совета Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012 года №14 «Об утверждении   Генерального плана Бакчарского сельского поселения Бакчарского района»:

2. На карте современного использования территории (опорный план) земельному участку с кадастровым номером 70:03:0100033:105 изменить функциональное зонирование с «Зона сельскохозяйственного использования: сельскохозяйственные угодья» на «Зона специального использования: кладбища» согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

3. Внести следующие изменения в графические материалы Правил землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района, утвержденных решением Совета Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012 №15 «Об утверждении   Правил землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района»:

1) На карте градостроительного зонирования территории муниципального образования Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» земельному участку с кадастровым номером 70:03:0100033:105 изменить функциональное зонирование с «Земли, на которые градостроительные регламенты не устанавливаются: сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения» на «Зона специального использования: Зона объектов специального назначения V класса» согласно приложения 3, 4 к настоящему решению.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.

Председатель Совета Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова

Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев
Приложение 1

к решению

от 30.03.2016 №12
[image: image1.png]DparmeHT reHepankHoro nnaa c.n.Bakyapckoe
KapTa CoBpeCeHHO0 UCMIOMNb30BaHNA TePPUTOPUM
(onopHb1A nAa) c. Bakap
JJD BHECEHNA U3MeHEeHNI

CNOBHble 0603HaYeHNA
3oHa creunansHoro
WCcnonb3oBaHNa: 30Ha
06'beKTOB CrieLMansHoro
HasHaueHua V knacca

Приложение 2

к решению

от 30.03.2016 №12
[image: image2.png]®parmeHT reHepanbHoro nnaxa c.n.bakyapckoe
KapTa COBPeNMEHHOTO UCTIONb30BaHNA TePPUTOPUM
(onopHbiiA nAaK) c. Bakuap
noCHe BHECEHUs UIMeHeHMI

YcnoBHble 0603HaueHns

3oHa
cneunanbHoro

ncnonb3oBaHn
: knapGuwa

Приложение 3

к решению

от 30.03.2016 №12
[image: image3.png]30HMpOBaHHA TeppUTOpUM MO "Bakuapckoe cenbekoe
oceneHme” Bakiapckoro pariona Tomckol o6nacTu
c.Bak4ap

§ DparmeHT 4acTH KapTbl FPaROCTPOUTENBHOTO

“ /| cenbckoxossiicTBeHHbIe
" \| yronbs B cocTase
semens
CeNnbCKOXOIAINCTBEHHOT
© HasHaveHs

Приложение 4

к решению

от 30.03.2016 №12
[image: image4.png]g\ ®parmMeHT 4acTU KapTbl HPAAOCTPOUTENBHOMO :} A
30HMpOBaHHA TeppUTOPUM MO "Bakuapckoe cenbekoe
noceneHme” Bak4apckoro pariona Tomckol o6nacTu
c.Bak4ap
nocHe BHECEHUS UIMeHeHMI

CH1 30wa cneumansHoro
vcnonbsoBaHNs:
30Ha 06BeKTOB
cneunanbHoro
HasHavenns V
knacca